PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56

RUA HERMELINO ARAÚJO, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG – TORNA PÚBLICO o
Procedimento Licitatório nº 043/2025, modalidade Pregão Eletrônico nº

012/2025 – Abertura no dia 22/07/2025 as 09:00ha – Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços

técnicos especializados de consultoria, assessoria e apoio técnico em
cultura, patrimônio cultural, elaboração de estudos, organização de
atividades culturais e promoção da transparência Governamental no

município de Montezuma/MG.   Os interessados deverão solicitar o
Edital pelo e-mail–licitacaomtz2021@gmail.com ou diretamente
pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br. -

Montezuma/MG, 03 de julho de 2025 - Júlio Lopes Pereira-Pregoeiro
Oficial.

mailto:–licitacaomtz2021@gmail.com
http://www.licitardigital.com.br/